
 
 
Estado de Mato Grosso.  
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.  
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.  
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.  

 
                                     EDITAL Nº. 12/2015 

EXTRATO DE CONTRATO DO ANO 2015. 
 

CONTRATO Nº. 005/2015 – Sociedade Impressora Souza Ltda (Jornal a Tribuna), período de 

04 de setembro 2015 a 04 de setembro 2016, valor total anual R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e 

cinco reais).      

NATUREZA: Consiste na assinatura do Jornal a Tribuna, que será entregue dentro da 
periodicidade de circulação no Prédio da Câmara Municipal de Guiratinga MT, pela 
contratada conforme contrato.  Guiratinga, 04 de setembro 2015.   
 
JOSÉ SERAFIM RIBEIRO DE MORAES 
        -PRESIDENTE- 
    

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estado de Mato 
Grosso 

CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA 
CNPJ Nº 
03.545.217/0001-
75 
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro – 
Tel: 0xx66-431-
2587. 
 

Guiratinga MT., 
17 de fevereiro 

de 2003. 

Of. nº 029/03. 
Ao Exmo. Sr.  
Jair Mariano 
DD. Presidente 
do Intemat. 
Em Cuiabá MT. 
 
Faz: 
/SOLICITAÇÃO 

 
 
 

E
xmo. Sr. Presi-
dente: 

 
P

elo presente 
vimos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de  V.  E-
xa. ,  que en-
caminhe um 
vis tor iador de 
construções 
ao Assenta-
mento Taru-
mã,  para vis -
tor iar  as ca-
sas construí -


